Cémara Municipal de Olimpia”, com fundamento no artigo 65, inciso |, alinea b, 

da Lei nº 8.666/1993. 

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR: 
Com o presente acréscimo fica alterada a clausula terceira do presente 

Contrato, passando o valor global a ser de R$2.361,00 (dois mil trezentos e 
sessenta e um reais) 

CLAUSULA QUINTA - DA JUSTIFICATIVA 
Os contratos administrativos devem ser cumpridos integralmente. Entretanto, 
no caso de interesse publico superveniente, a administragéo publica pode, 
unilateralmente, acrescer ou suprimir o valor contratual em até 25%, conforme